Avant le PIC

	Nombre de coups
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi

	Période de jeux du matin
	0
	2
	2
	0
	1

	Période de jeux extérieurs
	2
	3
	3
	2
	4

	Période de jeux d’après-midi
	3
	1
	0
	3
	2




Après le PIC
	Nombre de coups
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi

	Période de jeux du matin
	1
	0
	1
	0
	1

	Période de jeux extérieurs
	2
	1
	0
	2
	0

	Période de jeux d’après-midi
	1
	1
	1
	0
	1



*Dans mon tableau j’ai également inclus les cris plutôt qu’exprimer son émotion verbalement. 

